



LBT Holding ApS

Trehøjevej 27
7200 Grindsted
CVR-nr. 30832019

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Benny Hauge Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBT Holding ApS

Trehøjevej 27

7200 Grindsted

CVR-nr.: 30832019

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Benny Hauge Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder kapitalandele og foretager investeringer i øvrigt samt ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 673 t.kr., og egenkapitalen er herefter positiv med 8.966 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.529)	(1.625)
Personaleomkostninger	1	(234.084)	(212.856)
Driftsresultat		(237.613)	(214.481)
Andre finansielle indtægter		934.896	143.650
Andre finansielle omkostninger		(51.155)	(250.057)
Resultat før skat		646.128	(320.888)
Skat af årets resultat	2	(143.572)	69.927
Årets resultat		502.556	(250.961)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		389.556	(361.561)
Resultatdisponering		502.556	(250.961)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		1.125.000	1.125.000
Materielle aktiver	3	1.125.000	1.125.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle aktiver	4	25.000	25.000
Anlægsaktiver		1.150.000	1.150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.658	92.213
Andre tilgodehavender		11.152	846.334
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		527.281	393.194
Tilgodehavender		765.091	1.331.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.505.817	5.652.711
Værdipapirer og kapitalandele		6.505.817	5.652.711
Likvide beholdninger		1.181.693	652.236
Omsætningsaktiver		8.452.601	7.636.688
Aktiver		9.602.601	8.786.688

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.557.651	8.168.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.795.651	8.403.695
Skyldig skat		589.121	257.861
Langfristede gældsforpligtelser		589.121	257.861
Skyldig skat		211.861	119.277
Anden gæld		5.968	5.855
Kortfristede gældsforpligtelser		217.829	125.132
Gældsforpligtelser		806.950	382.993
Passiver		9.602.601	8.786.688

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.168.095	110.600	8.403.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	389.556	113.000	502.556
Egenkapital ultimo	125.000	8.557.651	113.000	8.795.651

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	234.084	212.856
	234.084	212.856
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	143.572	(69.927)
	143.572	(69.927)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Dagsværdireguleringer primo	(175.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(175.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.125.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af m2-priser for sammenlignelige sommerhuse som er til salg.

Selskabet ejer en ferielejlighed beliggende på Rømø, som udlejes. Dagsværdien er fastsat med udgangspunkt i aktuelle m2-priser for sammenlignelige ferielejligheder, som er til salg. Det er ledelsens vurdering, at de anvendte m2-priser er markedskonforme pr. balancedagen.

Ferielejligheden er værdiansat til 11 t.kr. pr. m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af værdien.

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bo-gulve A/S	Grindsted	A/S	1,0	3.569.143	1.907.020

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.
